
  
   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY LE TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. THEVENY Mathilde 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:05.43
2. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:06.26
3. BESNIER Alicia 1999 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:06.36
4. LAVERGNE Floriane 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:06.92
5. TAVERNE Marion 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:07.16
6. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:08.73
7. CASTEL Meghan 2000 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:09.07
8. MONNOT Manon 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:09.29
9. SACZAWA Magdalena 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:11.39

10. MPACKO Ketsia 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:11.48
11. VIRAPIN Laureny 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:11.66
12. PERNOT Ophélie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:12.15
13. LEGRAND Copélia 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:12.72
14. FISCHER Laurie 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:13.64
15. ZYCHLA Clemence 1999 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:13.83
16. N'GUYEN Thuong-Han 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:20.21
17. BURIN Ella 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:20.28
18. GHORIDI Imen 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:20.50
19. LUX Marine 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:20.90
20. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:25.53
21. MESQUITA Katarina 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:26.10
22. CHARLEMAGNE Honorine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:27.56
23. WAUQUIER Oceane 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:28.19
24. D'HONDT Claire 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:33.00

 100 m Dos Dames 

1. SANTAMARIA Ilona 1999 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:12.97
2. BECOURT Anais 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:13.08
3. NICOLAS Johann 2000 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:14.94
4. LAVERGNE Floriane 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:15.10
5. GAMARD Pauline 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:16.20
6. PICARD Nina 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:17.41
7. DELMAS Vickie 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:20.30
8. HURTADO Angélique 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:20.79
9. LEGRAND Copélia 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:22.05

10. SELLAM Edna 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:22.75
11. DIAS Chloé 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:23.79
12. ANNE Emilie 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:25.00
13. SACZAWA Magdalena 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:25.11
14. N'GUYEN Thuong-Han 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:26.25
15. LUX Marine 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:28.04
16. PELLIER Claire 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:28.12
17. SPACI Laura 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:29.93
18. LEFEVRE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:30.03
19. FRANCOIS Emmeline 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:38.18
20. GOULIN Camille 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:40.00
21. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.00
22. GHORIDI Imen 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:42.51
23. MESQUITA Katarina 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:47.08
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY LE TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

24. D'HONDT Claire 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:48.56

 100 m Brasse Dames 

1. THEVENY Mathilde 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:22.44
2. BECOURT Anais 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:23.67
3. CASTEL Meghan 2000 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:23.84
4. BESNIER Alicia 1999 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:25.00
5. OUALID GIRARD Sarah 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:29.37
6. BOULARD Léa 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:29.45
7. PUCHALA Chloé 1999 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:30.16
8. RAMBAUD Anissa 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:30.50
9. MONNOT Manon 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:31.06

10. PERNOT Ophélie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:31.42
11. NICOLAS Johann 2000 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:32.09
12. LEFEVRE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:33.45
13. SPACI Léa 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:36.78
14. VIRAPIN Laureny 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:36.90
15. TAVERNE Marion 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:36.93
16. DELMAS Vickie 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:37.02
17. PIE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:37.04
18. SPACI Laura 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:37.42
19. SELLAM Edna 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:39.08
20. GOULIN Camille 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:40.00
21. POTHERAT Chloe 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:43.34
22. CHRETIEN Emilie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:45.15
23. HANTRAYE Agathe 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:47.62
24. WAUQUIER Oceane 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:48.26

 100 m Papillon Dames 

1. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:09.02
2. OUALID GIRARD Sarah 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:13.39
3. ZYCHLA Clemence 1999 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:15.98
4. RAMBAUD Anissa 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:16.47
5. DIAS Chloé 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:16.60
6. PUCHALA Chloé 1999 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:16.63
7. PELLIER Claire 2000 FRA CN MELUN VAL DE SEINE [1] 1:19.10
8. PICARD Nina 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 1:19.50
9. LESSOUED Sarah 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:19.75

10. ANNE Emilie 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:22.20
11. FISCHER Laurie 1999 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:22.88
12. BOULARD Léa 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:23.69
13. HURTADO Angélique 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 1:25.52
14. GAMARD Pauline 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [2] 1:26.75
15. MPACKO Ketsia 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:28.83
16. SANTAMARIA Ilona 1999 FRA CS MEAUX NATATION [1] 1:29.84
17. PIE Marine 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 1:33.64
18. HANTRAYE Agathe 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:35.50
19. CHRETIEN Emilie 2000 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 1:38.22
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY LE TEMPLE
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

20. LECOURT Camille 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.00
21. BURIN Ella 2000 FRA AS EMERAINVILLE [1] 1:45.68
22. SPACI Léa 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 1:55.00
23. FRANCOIS Emmeline 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 2:00.00
24. CHARLEMAGNE Honorine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [3] 2:32.33

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 5:16.50
2. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 5:18.00
3. CS MEAUX NATATION [1] 5:20.00
4. COULOMMIERS NATATION [1] 5:26.00
5. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 5:35.00
6. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 5:40.53
7. AS EMERAINVILLE [1] 5:46.00
8. COULOMMIERS NATATION [2] 5:49.00
9. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 5:55.60

10. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 6:00.00
11. NANGIS NATATION [1] 7:00.00
12. COULOMMIERS NATATION [3] 7:15.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. CN MELUN VAL DE SEINE [1] 9:59.00
2. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [1] 10:00.00
3. COULOMMIERS NATATION [1] 10:06.00
4. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 10:20.00
5. CS MEAUX NATATION [1] 10:20.00
6. COULOMMIERS NATATION [2] 10:21.00
7. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [2] 10:43.50
8. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [3] 11:05.50
9. AS EMERAINVILLE [1] 11:12.00

10. AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY [4] 12:12.50
11. COULOMMIERS NATATION [3] 13:20.00
12. NANGIS NATATION [1] 13:30.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LINO Rafaël 1999 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 57.14
2. MALTESTE Tristan 1999 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 57.52
3. UNVOAS Clement 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 58.79
4. CLOSIER Cyril 2000 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 59.37
5. SAUVAGE Andy 1999 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:00.07
6. OLIVA Enzo 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:01.40
7. POUSSIN Gaétan 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:01.62
8. MERLE Hugo 1999 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:02.16
9. MAN Antoine 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:03.53

10. FLITZ Tom 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:03.98
11. GHEMOUGUI Sami 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:04.42
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY LE TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

12. DESBRUNS Florian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:04.50
13. FABRE Thomas 1999 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:04.71
14. BANCOURT Julien 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:05.38
15. CAMMAGE Mathieu 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:07.43
16. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:08.18
17. CLEMENTE Mattieu 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:08.83
18. BRUNET Jean-Baptiste 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:18.08
19. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:19.90
20. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:21.68
21. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:21.91
22. LECONTE Erwan 1999 FRA PROVINS NATATION [1] 1:30.00

 100 m Dos Messieurs 

1. UNVOAS Clement 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:03.54
2. MALTESTE Tristan 1999 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:04.16
3. POUSSIN Gaétan 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:08.16
4. CLOSIER Cyril 2000 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:08.72
5. TESIC Enzo 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:10.00
6. MAN Antoine 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:11.29
7. BIGUE Lucas 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:12.11
8. DESBRUNS Florian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:12.13
9. FLITZ Tom 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:14.85

10. FABRE Thomas 1999 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:15.93
11. CLEMENTE Mattieu 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:16.43
12. VO Alexis 1999 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:16.59
13. CHEA Daniel 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:16.64
14. LEGER Anthony 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:20.06
15. FOURCART Alexandre 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:20.43
16. LEGENDRE Valentin 1999 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:20.71
17. YERPES Melvyn 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:24.67
18. GHEMOUGUI Sami 1999 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:29.52
19. CAMMAGE Mathieu 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:30.00
20. LECONTE Erwan 1999 FRA PROVINS NATATION [1] 1:45.00
21. NICOLLE Thomas 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:46.74
22. CANAT Adrien 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:50.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. MILLION Curtis 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:11.47
2. BARSANTI Flavio 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:13.53
3. LIV Nicolas 1999 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:14.00
4. LEGENDRE Valentin 1999 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:14.12
5. TESIC Enzo 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:16.32
6. CHEA Daniel 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:20.95
7. CHASSEVENT Owen 1999 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:21.77
8. AUPEE Victor 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:23.29
9. KISSILA Jean-Daniel 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:24.03

10. PRUNIERES Robinson 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:25.25
11. TROUVE Théo 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:25.98
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   Interclubs Départemental Minimes 

 SAVIGNY LE TEMPLE
 09 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

12. GOMEZ Corentin 2000 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:27.44
13. BIGUE Lucas 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:28.00
14. RICHARD Killian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:28.92
15. SETIM Quentin 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:31.27
16. BALLOT Paul 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:33.51
17. VO Alexis 1999 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:35.03
18. MARCHAND Maximilian 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:35.55
19. BRUNET Jean-Baptiste 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:41.81
20. CANAT Adrien 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:41.96
21. AUPEE Vincent 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:42.31
22. SIRVAIN Jérémy 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:47.97

 100 m Papillon Messieurs 

1. LIV Nicolas 1999 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:01.57
2. LINO Rafaël 1999 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:02.62
3. CHASSEVENT Owen 1999 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:03.48
4. MERLE Hugo 1999 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:06.65
5. RICHARD Killian 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 1:09.43
6. MILLION Curtis 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:10.00
7. OLIVA Enzo 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:10.79
8. BARSANTI Flavio 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 1:11.00
9. BANCOURT Julien 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:11.78

10. AUPEE Victor 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 1:11.89
11. TROUVE Théo 2000 FRA C.S MONTERELAIS NATATION [1] 1:13.77
12. MARCHAND Maximilian 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:16.42
13. SAUVAGE Andy 1999 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:16.98
14. SIRVAIN Jérémy 2000 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 1:18.80
15. SETIM Quentin 2000 FRA PROVINS NATATION [1] 1:20.00
16. PRUNIERES Robinson 2000 FRA COULOMMIERS NATATION [1] 1:22.07
17. LEGER Anthony 1999 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:23.78
18. KISSILA Jean-Daniel 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 1:27.00
19. YERPES Melvyn 2000 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 1:34.26
20. GERIN Axel 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:39.51
21. BALLOT Paul 2000 FRA NANGIS NATATION [1] 1:40.00
22. GOMEZ Corentin 2000 FRA CN VAL MAUBUEE [1] 1:50.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 4:40.00
2. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 4:49.00
3. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 5:00.00
4. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 5:00.00
5. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 5:05.00
6. COULOMMIERS NATATION [1] 5:06.00
7. CN FONTAINEBLEAU-AVON [1] 5:15.00
8. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 5:20.00
9. CN VAL MAUBUEE [1] 5:30.00

10. PROVINS NATATION [1] 5:45.00
11. NANGIS NATATION [1] 6:30.00
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   Interclubs Départemental Minimes 
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Liste des engagements

 

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [1] 8:50.00
2. C.S MONTERELAIS NATATION [1] 8:50.14
3. LAGNY-SUR-MARNE NATATION [1] 9:05.00
4. C.N OZOIR-LA-FERRIERE [1] 9:06.00
5. PROVINS NATATION [1] 9:20.00
6. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [2] 9:20.00
7. COULOMMIERS NATATION [1] 9:34.00
8. AS LE PLESSIS-SAVIGNY [3] 9:45.00
9. CN VAL MAUBUEE [1] 10:10.00

10. NANGIS NATATION [1] 13:00.00
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